2021年06月更新
「輔仁大學暨附設機構研究發展成果及技術移轉管理辦法」
專利分攤及權益收入分配表
	分攤比例方案
	發明人或創作人隸屬
	專利費用分攤(%)
	專利維護費用(%)
(第四至六年)
	專利維護費用(%)
(第七年起)
	權益收入分配(%)

	
	
	校/附設機構
	發明人
	[bookmark: _GoBack]院/系/所/中心
	校/附設機構
	發明人
	院/系/所/中心
	校/附設機構
	發明人
	系所
	學校
	發明人
	院/系/所/中心
	附設機構

	依循校內行政程序申請案(扣除相關費用後，再據以分配) (§8-1) (§9-2) 
(§16-1)
	學校
	甲
	90
	10
	－
	60
	40
	－
	30
	70
	－
	65
	30
	5
	－

	
	
	乙
	60
	40
	－
	50
	50
	
	
	
	
	25
	70
	5
	－

	
	
	丙
	30
	70
	－
	30
	70
	-
	
	
	
	10
	85
	5
	－

	
	醫院
	甲
	90
	10
	－
	(第四至六年專利維護費用方案分攤同上)
	(第七年起專利維護費用方案分攤同上)
	5
	30
	5
	60

	
	
	乙
	60
	40
	－
	
	
	5
	70
	5
	20

	
	
	丙
	30
	70
	－
	
	
	5
	85
	5
	5

	
	
	(發明人或創作人若隸屬為附設機構，分攤及收入分配如上)

	
	學校
	(早期案件依原專利申請方案分攤)

	發明人或創作人、企業全額出資
(§16-1)
	學校 
	發明人或創作人、企業全額出資
	發明人或創作人、企業全額出資
	發明人或創作人、企業全額出資
	15
	80
	5
	－

	
	醫院
	
	
	
	5
	80
	5
	10

	經會議決議不繼續維護，發明人願意繼續維護(§9-2)
	學校
	－
	10
	90
	－
	10
	90
	－
	收益分配依該案提專利部份補助時之選擇方案辦理。

	
	醫院
	
	10
	90
	－
	10
	90
	－
	

	
	
	
	專利權仍為學校

	(非專利授權之收入分配如下)

	非以專利形式保護之研究成果
(§16-2)
	學校
	－
	25
	70
	5
	-

	
	醫院
	
	5
	70
	5
	20
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